
         N° AFFILIATION: 2685

SOCIETE ORGANISATRICE: LES RANDONNEURS DE LA VALLEE DU CLAIN LIGUE: POITOU CHARENTES

HEURES DU DEPART: 7H00

LOCALITE CARTE MICHELIN NUMERO KM KM CONTROLES

N° PLI N° DE ROUTE PARTIEL TOTALOUVERT A FERMES A

ST GEORGES LES BX 68 14 D20 7H00 8H00

LES DEUX BORNES 68 14 D3 7 7

BONNEUIL MATOURS 68 14 D3 9,0 16

ARCHIGNY 68 15 D3 7,0 23

PLEUMARTIN 68 5 D3 13,0 36

LA ROCHE POSAY 68 5 D5 7,0 43 8h16 10h09

ANGLES SUR L'ANGLIN (bcn bpf) 68 15 D2b D3 12,0 55

LE BLANC 68 16 D950 17,0 72 9h07 11h48

TOURNON ST MARTIN 68 6 D750 16,0 88

YZEURES SUR CREUSE 68 5 D750 D13 8,5 96,5

LA GUERCHE 68 5 a droite D5 16,5 113

LEUGNY 68 5 D5 4,0 117

BUXEUIL 68 5 D5 7,5 124,5 10h40 15h18

LILLETTE 68 5 D20 2 126,5

LES ORMES 68 4 D20 4,0 130,5

MARIGNY MARMANDE 68 4 D20 D757 10,0 140,5

RICHELIEU 68 3 D749 D757 15,5 156,0 11h35 17h24

LENCLOITRE 68 3 D757 24,0 180,0

LES QUATRES VENTS 68 13 D62 16,0 196,0

JAUNAY CLAN 68 14 D20 5,0 201,0

ST GEORGES LES BX 68 14 3,0 204,0 12h53 20h30

LIEU DE DEPART: LOCAL DES CYCLOS DE ST GEORGES LES BX

        BREVET DE: 200 KMNOM ET ADRESSE DU RESPONSABLE:            BASTARD MICHEL

DATE: 15/04/200723 RUE DE LA ROYAUTE 86130 ST GEORGES LES BX                TEL: 05 49 62 54 12


